

Pachet alimente "Cristian Serban" Buzias

I.D.: 75456213

Data publicarii 16.11.22 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 6.883,82 RON - 6.883,82 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTALA LEI FARA TVA TVA
1 PULPA DE PORC KG 40,00 24,50 980,00 88,20 2 COTLET PORC KG 10,00 23,50 235,00
21,15 3 CRENVUSTI PORC CAROLI KG 7,00 20,90 146,30 13,17 4 PULPE PUI KG 40,00 11,90
476,00 42,84 5 PIEPT DE PUI FARA OS KG 20,00 25,80 516,00 46,44 6 MUSCHI FILE KG 9,00
25,90 233,10 20,98 7 FILE PESTE COD KG 10,00 25,60 256,00 23,04 8 SUNCA PRAGA KG 6,00
17,90 107,40 9,67 9 SALAM USCAT KG 4,00 35,80 143,20 12,89 10 BRANZA DULCE 27%
GRASIME KG 5,00 18,00 90,00 8,10 11 TELEMEA DE VACA 30% GRASIME KG 1,00 18,00 18,00
1,62 12 LAPTE 3,5% GRASIME L 144,00 6,60 950,40 85,54 13 IAURT NATURAL 175 G 2,8%
GRASIME BUC 140,00 1,50 210,00 18,90 14 SMANTANA 25% GRASIME KG 5,00 11,60 58,00
5,22 15 CASCAVAL 40% GRASIME KG 3,00 35,40 106,20 9,56 16 MAZARE 4250 ML BUC 5,00
21,90 109,50 9,86 17 SFECLA ROSIE 4250 ML BUC 4,00 23,40 93,60 8,42 18 SPANAC
CONGELAT KG 5,00 7,20 36,00 3,24 19 OUA BUC 210,00 0,86 180,60 16,25 20 MERE KG
40,00 4,30 172,00 15,48 21 CLEMENTINE KG 30,00 6,20 186,00 16,74 22 PATRUNJEL KG 3,00
7,95 23,85 2,15 23 CARTOFI KG 150,00 2,80 420,00 37,80